
                                             ZARZĄDZENIE  Nr 343/2014 

                                             Wójta  Gminy  GOŁUCHÓW 

                                             z  dnia 27.02.2014 r. 

 

 

           w sprawie powołania  komisji  w celu przeprowadzenia rokowań na najem części 

pomieszczenia w budynku Hali Sportowej w Gołuchowie  

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / jedn. tekst: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze m./  

Wójt Gminy Gołuchów zarządza co  następuje : 

 

§  1 

 

Powołuje się komisje do przeprowadzenia  rokowań w sprawie najmu części pomieszczenia 

usytuowanego w budynku Hali Sportowej w Gołuchowie w celu zainstalowania automatów         

z napojami lub słodyczami. 

 

§  2 

 

W skład Komisji Przetargowej  powołuje się: 

1.Przewodniczący Komisji  Przetargowej       -  Tatiana Stefaniak 

2.Z-ca Przewodniczącego Komisji                  -   Marek  Walczak  

3.Członkowie  Komisji                                    -   Barbara Solecka 

                                                                         -   Halina Sienkowska 

         

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

                                                                                                                        WÓJT 

                                                                                                              /-/ Marek Zdunek 


